                             Распоред на часови за IV
     Понеделник                                                                            Вторник

1.Одделенски                                                                           1.Математика

2.Македонски                                                                          2.Македонски јазик

3.ФЗО                                                                                       3.Општество
4.Математика                                                                           4.Музичко
5. Англиски јазик                                                                     5.Раб со ком и осн на прог
6. Природни науки                                                                   6. Раб со ком и осн на прог
7.Додатна

        Среда                                                                                                    Четврток

1. Англиски јазик                                                                           1.Математика

2.Македонски                                                                                  2.Македонски јазик

3.ФЗО                                                                                               3.Ликовно образование
4.Ликовно                                                                                        4.Општество
5. Англиски јазик                                                                            5.Природни науки
6.Математика                                                                                   6.Дополнителна
                                               Петок

                                         1.Македонски јазик

                                         2.Математика

                                         3.ФЗО

                                         4.Музичко образование

                                         5.Техничко образование                
                                         6.Творештво

